群馬県各支部長様

各役員様

ロ

令和元年 11月吉日

群馬県レデイースソフトテニス

会長 大塚恵美子

第 48 (2021年)全日本レデイース個人戦群馬県大会

記念 Tシャツ販売のお知らせ及びお願い

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝の
こととお喜び申し上げます。

さて、『48回 (2021年)全日本レデイースソフトテニス個人戦大会』が

2021年 8月 5日 (木)～ 7日 (土)ま で群馬県において開催させていただく事と

なりました。

開催するにあたリヨネックス株式会社のご協力を
いただき別紙の記念 Tシ ャッを

販売することになりましたので何とぞご協力のほどよろしく
お願い申し上げます。

Tシ ャッは群馬県のゆるキャラぐんまちゃんをモチーフに 4色で作成しました。

全国に販売する前に群馬県の皆様にご協力をお願い致します。